PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» июня  2020  года

№ 726
г. Тверь

Об утверждении Порядка предоставления субсидий муниципальным унитарным предприятиям города Твери с целью предотвращения влияния ухудшения экономической ситуации на финансовую состоятельность предприятия, связанного с профилактикой и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 9 статьи 2.1 Федерального закона от 12.11.2019 № 367-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году», руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок предоставления субсидий муниципальным унитарным предприятиям города Твери с целью предотвращения влияния ухудшения экономической ситуации на финансовую состоятельность предприятия, связанного с профилактикой и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Временно исполняющий полномочия
Главы города Твери

 А.В. Жучков